doscientos ocho euros con cincuenta y 
cuatro céntimos, IVA incluido 
(184.208,54 €), gasto imputable a la 
aplicación 41.171.22713 del Presupuesto 
municipal en vigor. A consecuencia de la 
aprobación de esta modificación, el 
precio del LOTE 1 del contrato queda 
fijado en dos millones seiscientos setenta 
mil ochocientos ochenta y nueve euros con 
(IVA incluido) (2.670.889,65 €)  

4. El pago del precio del contrato se 
efectuará de forma mensual segundo el 

apartado 21 do cadro de características 
anexo ao prego de cláusulas 
administrativas para o abono do prezo ou 
termo fixo.  

5. A aprobación desta modificación non